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Pérmbajtja:
I. BUJQESI

VITO BIANCO (Universiteti i Barit) - ROBERT DAMO - NIKOLLAQ
ROSHANJI - GJERGJI MERO - EVRI PEPO - IRENA KALLCO
Disa karakteristika cilésore t& specieve spontane

KRISTAQ TENEQEXHI ~ VLADIMIR MALO
Vlerésimi i plasticitetit t& kultivaréve t& grurit t& buté nga kéndvéshtrimi i anal-
iz&s statistikore

EVRI PEPO - GJERGJI PAPA
Biodiversiteti floristik dhe faktorét q& kané ndikuar né& shkatérrimin e tij né zonén
e Prespés s€ Vogél

AGIM BACI
Raporti kalcium — fosfor né racionin ushgimor dhe ndikimi i tij mbi treguesit e
gjakut te pulat pjellése

THOMA QIRJO - GJERGJI MERO
Konsiderata mbi shkuljen e patateve me makinén shkulése me grilé térthore

I1. EKONOMT

ELFRIDA ZEFI (DHAMO)

Ndértimi dhe realizimi i njé skeme té re zhvillimi — domosdoshméri e kohés pér
ekonomité e vendeve n& tranzicion

FREDERIK CUCLLARI - MIRELA CINI
Modelimi i problemeve t& martjes sé vendimeve manaxheriale
ARBEN BELBA - THOMA LICE

Probleme t€ kriz&s energjitike dhe mundésité e zgjidhjes s€ saj né rrethin e
Korgés

IIT. MJEKESI

PETRAQ JORDANI
Bruceloza. Aspekte kliniko-laboratorike

IV. VEPRIMTARI SHKENCORE

V. BOTIME TE REJA




